
Il R.d.P.: Simona Del Vecchio 

Tel.: 080/5962551 

e-mail: simona.delvecchio@poliba.it 

Il R.d.S.: Dimitri Patella 

Tel.: 080/5962562 

e-mail: dimitri.patella@poliba.it 

Il Direttore Generale 

Crescenzo Antonio MARINO 

 

 
 

GESTIONE RISORSE E SERVIZI ISTITUZIONALI 

Settore Segreterie e Servizi agli Studenti 

Ufficio Concorsi, Immatricolazioni, Iscrizioni ed Elaborazione ed Innovazione Procedure di Settore 

 

 

D. R. n. 467     

 

   

IL RETTORE 
 

 

 
VISTO     il Decreto Ministeriale n. 337 del 26 Aprile 2018 relativo alle modalità di 

svolgimento e contenuti dei test per i corsi di laurea a ciclo unico ad accesso 

programmato nazionale a.a. 2018/2019 e relativi allegati; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 379 del 2 Luglio 2018 con il quale è stato emanato il 

bando di concorso per l’ammissione al corso di Laurea Magistrale a ciclo unico 

in Architettura per l’a.a. 2018/2019; 

VISTA la nota del Dipartimento di Scienze dell’Ingegneria Civile e dell’Architettura 

(DICAR) protocollata in data 26 Luglio 2018 con numero di protocollo 14910 

con la quale il Dipartimento suddetto ha proposto la Commissione esaminatrice 

e le Commissioni d’Aula; 

CONSIDERATO che lo svolgimento dell’esame di ammissione è stato fissato per il giorno 6 

Settembre 2018 presso le aule di Ingegneria, situate presso il Campus in Via 

Orabona n. 4, con inizio alle ore 11.00 e per la durata di 100 minuti, a partire 

dalla conclusione delle operazioni di avvio delle procedure del Concorso;  

RAVVISATA la necessità di integrare la proposta del Dipartimento DICAR con membri del 

personale tecnico-amministrativo con funzioni di vigilanza e coordinamento 

delle operazioni concorsuali; 

ACQUISITA la disponibilità del persole tecnico-amministrativo e l’autorizzazione dei 

rispettivi responsabili; 
 

SENTITO il Direttore Generale; 

 

DECRETA 

  

Le commissioni d’aula per il concorso per l’ammissione al corso di Laurea 

Magistrale a ciclo unico in Architettura per l’a.a. 2018/2019 sono così composte: 

 

 

 



Il R.d.P.: Simona Del Vecchio 

Tel.: 080/5962551 

e-mail: simona.delvecchio@poliba.it 

Il R.d.S.: Dimitri Patella 

Tel.: 080/5962562 

e-mail: dimitri.patella@poliba.it 

Il Direttore Generale 

Crescenzo Antonio MARINO 

 

Prof. GIORGIO Rocco          Presidente della Commissione 

Dott.ssa DEVITO Rosanna    Segretaria della Commissione 

 

 

Aula A 

Prof.ssa CALACE Francesca – Responsabile d’Aula 

Prof. DE SIMONE Vincenzo Paolo 

Dott.ssa TRICARICO Paolina 

Dott.ssa BALDUCCI Luciana 

 

Aula C 

Prof.ssa MENGHINI Anna Bruna – Responsabile d’Aula 

Prof. RIONDINO Antonio 

Dott.ssa MEMOLA ROSARIA 

Dott.ssa ANZIVINO Angiolina  

 

Aula D 

Prof. MARTINES Giacomo – Responsabile d’Aula 

Prof.ssa TURCHIARULO Mariangela  

Dott.ssa DI BENEDETTO ANTONIETTA  

Sign.ra RUGGIERO Adriana 

 

Prof.ssa FICARELLI Loredana  Componente di commissione d’aula – Supplente 

Prof. PERFIDO Paolo       Componente di commissione d’aula – Supplente 

 

Sig.ra DE SANTIS Stella      Componente di commissione d’aula – Supplente 

Sig. LUCATORTO Giuseppe     Componente di commissione d’aula – Supplente 

 

  

 La divisione in aula dei candidati verrà comunicata tramite avviso sul sito 

www.poliba.it entro il 5 Settembre 2018. 

 

Bari, 1/8/2018 

 

 

 

IL RETTORE 

F.to Prof. Eugenio Di Sciascio 

 
 

http://www.poliba.it/

